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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22804402K

2. Data e Regjistrimit 04/04/2022
3. Emri i Subjektit ALSEAA AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Roskovec  ROSKOVEC Fier, Roskovec, Lagjja Nr. 2, 
Rruga e Policise, ZK 3196, Ndertesa nr. 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punesime ne fushen e aktivitetit si agjensi punesimi, 

ndermjetesimi ne fushen e punesimit dhe ne te gjitha fushat, 
sherbim konsulence dhe ndermjetesim emigracioni per 
studime, trajnime dhe formim profesional brenda dhe jashte 
vendit. Pershkrimi i objektit te shoqerise ka natyre indikuese 
dhe jo kufizuese. Per realizimin e qellimit te shoqerise mund 
te bashkepunoj me cdo person fizik apo juridik ne cdo 
menyre qe e gjykon te dobishme. 
Shimaa Mamdouh Mohamed Hamad10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/03/2022                Deri: 31/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te cilet mund te ushtrojne kompetencat e tyre se bashku, ose 
edhe vec e vec.
Mehmet Mëngu12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/03/2022                Deri: 31/03/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te cilet mund te ushtrojne kompetencat e tyre se bashku, ose 
edhe vec e vec.

14. Ortakët Shimaa Mamdouh MohamedHamad
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALSEAA AGENCY
E-Mail: alsesaa.shpk@gmail.com  
Telefon: 00971568739971  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-887397-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89594CD5-CB32-4ECC-A4CB-174735853616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26196B72-6D44-481A-A97A-752FCF1D6FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE0EFEC-B7CD-489A-A9C2-F6F004E057C8

